
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8- 964 -VIIІ 

(восьомої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про дострокове розірвання  
договору оренди землі 
СТОВ «Надія» 

 

Розглянувши клопотання СТОВ «Надія», «Про дострокове припинення 
права оренди на земельні ділянки», селищна рада, керуючись ст. 12 ЗКУ, п. 37 

договору оренди землі та Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ВИРІШИЛА: 

1. В зв’язку з оформленням права власності на земельні ділянки 

власниками, розірвати достроково за згодою сторін, договори оренди землі,  
укладені між Сосницькою селищною радою та СТОВ «Надія» на земельні 
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які 
знаходяться на території Сосницької селищної ради за межами: 

с. Конятин Сосницького району Чернігівської області.  
кадастровий номер: 7424984500:02:000:0035 - площею 1,5320 га; 

кадастровий номер: 7424984500:05:000:0352 - площею 1,0453 га; 

кадастровий номер: 7424984500:05:000:0423 - площею 1,0164 га; 

кадастровий номер: 7424984500:04:000:0127 - площею 1,0202 га; 

кадастровий номер: 7424984500:03:000:0483 - площею 0,7760 га; 

кадастровий номер: 7424984500:04:000:0346 - площею 0,8028 га. 

2. СТОВ «Надія», не мати заборгованості з орендної плати за вищевказані 
земельні ділянки. 

3. СТОВ «Надія», заключити з Сосницькою селищною радою угоди про 

дострокове розірвання договорів оренди землі з подальшою їх державною 
реєстрацією. 

4. При достроковому розірванні договорів оренди землі всі видатки та 

фінансові витрати покласти на  СТОВ «Надія». 

5. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

   Селищний голова  Андрій ПОРТНИЙ 


